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R RSB ARREROS
FONE: 81-3675-1480 CNPJ: 08.915 159/0001-48

Anexo XI da Lei n° 4.320, de 17 de marc¢o de 1964

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

EXERCICIO: 2015

R$ 1,00

AUTORIZADA

01

11001
0103101011.001
4.4.90.51
0103101011.002
4.4.90.52
0103101012.001
3.1.90.11
3.3.90.14
0103101012.002
3.1.90.11
3.1.90.91
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.92
3.3.90.93
0103101012.003
3.3.90.93
0103101012.005
3.1.90.11
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.39

TiTULO

PODER LEGISLATIVO

CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA

REALIZAGAO DE OBRAS E INST. NESCESSARIAS AO TRAB. DO PODER L
Obras e Instalacdes

REEQUIPAMENTO DA CAMARA

Equipamentos e Material Permanente
szcqmznho DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Diarias - Civil

_...__bzc.:mzn_wO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Sentengas Judiciais

Diarias - Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomagdo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores

Indenizagoes e Restituicdes

MANUTENGAO VERBAS INDENIZATORIAS
Indenizagbes e Restituicdes

GESTAO DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Didrias - Civil

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

AUTORIZADO (1)

60.000,00
60.000,00
72.000,00
72.000,00

1.200.000,00
1.128.000,00

72.000,00

2.166.000,00
1.326.000,00

24.000,00
36.000,00
72.000,00
48.000,00
300.000,00
240.000,00
24.000,00
96.000,00
12.000,00
12.000,00
96.000,00
60.000,00
6.000,00
12.000,00
12.000,00
6.000,00

0,00
0,00
310,00
310,00
936.000,00
936.000,00
0,00
1.092.066,37
707.343,72,
0,00
172,56
31.074,56
0,00
176.540,00
104.528,81
76,79
72.329,93
0,00
0,00
41.333,33
41.333,33
0,00
0,00
0,00
0,00

DIFERENCA (3)

264.000,00
192.000,00

1.073.933,63
618.656,28

123.460,00
135.471,19

60.000,00
60.000,00
71.690,00
71.690,00

72.000,00

24.000,00
35.827,44
40.925,44
48.000,00

23.923,21
23.670,07
12.000,00
12.000,00
54.666,67
18.666,67

6.000,00
12.000,00
12.000,00

6.000,00
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Anexo XI da Lei n° 4.320, de 17 de marco de 1964

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

EXERCICIO: 2015 R$ 1,00
AUTORIZADA
TiTUuLO AUTORIZADO (1) REALIZADA (2) DIFERENGA (3)
0103101012.006  CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA E FGTS . N . R 480.000,00|  343.654,00| < 136.346,00| ~
A@Embﬁv |/Obrigacdes Patronais RGPS 480.000,00 00 136.346,00| ©~

0103101012.007 MANUTENGAO DE INATIVOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 114.000,00 52.574,47| 61.425,53
3.1.90.01 Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas dos Mi 96.000,00 42.330,47 X 53.669,53
3.1.90.03 Pensdes do RPPS e do militar 18.000,00 10.244,00 * 7.756,00

TOTAL 4.200.000,00 E 1.734.061,83

GERALDO JOSE LYRA DE SOUZA LEAO
PRESIDENTE(A)

AMARQ JOSE DA SILVA
CONTADOR
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